
Instrukcija par ārzemju valūtas operāci-
jām privātās kreditiestādēs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu.
1931. g. 23. novembrī.

Finanču ministris J. Annuss.

Instrukcija
par ārzemju valūtas operācijām

privātās kreditiestādēs.
1. Ar ārzemju valūtas operācijām var

nodarboties tās privātās kreditiestādēs,
kuras 1931. gada 29. oktobra noteikumu
par ārzemju .valūtas operācijām („Vald.
Vēstn." 245. num.) 1. panta kārtībā saņē-
mušas no Latvijas bankas attiecīgu atļauju.
Kreditiestādēs centrālei piešķirtā atļauja
attiecināma arī uz viņas nodaļu darbību,
pie kam norēķināšanās ar Latvijas banku
par izvestām operācijām izdarāma caur
kredītiestādes centrāli. Citas atļaujas
valūtas operācijām ar šo anullētas. Kredīt-
iestādes, kas atļauju no Latvijas bankas
nav saņēmušas, izbeidz valūtas operācijas
un norēķinās ar Latvijas banku parastā
kārtībā.

Piezīme. Izsniegtās atļaujas valūtas
operāciju izvešanai Latvijas banka
var katrā laikā atcelt bez iepriekšēja
paziņojuma.

2. Kredītiestādēm, kam Latvijas banka
piešķīrusi tiesību izdarīt valūtas operācijas,
jāved vajadzīgās grāmatas un jātur attie-
cīgie dokumenti tādā kārtībā, ka Finanču
ministrijai vai Latvijas bankai katrā laikā
būtu iespējams pārbaudīt izvesto operāciju
stāvokli.

3. Izsniedzot klientam uz Valūtas kom-
misijas atļaujas pamata ārzemju maksā-
šanas līdzekļus, kredītiestādei jāpārbauda
iesniegtās atļaujas īstenība un iesniedzēja
personības dokumenti, ja iesniedzējs kre-
dītiestādei nav pazīstams. Uz atļaujas
kredītiestāde atzīmē, kad ārzemju maksā-
šanas līdzekļi izsniegti un atļauju pievieno
saviem dokumentiem. Atļaujas datums
un numurs, kā arī tās īpašnieka vārds un
uzvārds vai arī nosaukums ierakstāmi
kreditiestādēs grāmatās un uzrādāmi Lat-
vijas bankai piesūtāmos pārskatos.

4. ja klients valūtas pieprasījumu iz-
dara caur privātu kredītiestādi, pēdējai
jāpieprasa un jāpārbauda darījumu pie-
rādīšanai nepieciešamie dokumenti, līgumi,
faktūras, muitas zīmes, tratas u. t. t. un
jāiesniedz tie Valūtas kommisijai ar savu
atsauksmi. Izsniedzot valūtu preču ap-
maksai kredītiestādes taisa uz augšā minē-
tiem dokumentiem attiecīgās atzīmes.

5. Kreditiestādēs, Tcurām Latvijas
banka piešķīrusi tiesības izdarīt valūtas
operācijas, ņem pēdējo izvešanai vajadzī-
gos ārzemju maksāšanas līdzekļus no
saviem krājumiem.

6. Kreditiestādēs, kas no Latvijas
bankas saņēmušas atļauju nodarboties ar
valūtas operācijām, var izdarīt arbitrāžas
operācijas vienīgi ar Latvijas bankas
atļauju. Latvijas bankas piekrišana vaja-
dzīga arī, ja kredītiestādes viņu rīcībā
esošo valūtu grib savā starpā apmainīt,
vai iegūt lielākos vairumos nestabilu un
maz pieprasītu valūtu.

7. Noteiktam mērķim piešķirtos ār-
zemju maksāšanas līdzekļus aizliegts iz-
lietot citām vajadzībām.

8. Ja klients lūdz izdarīt maksājumu
par importa darījumu, kas slēgts pirms
931. gada 8. oktobra, tad kredītiestāde

pieņem pieprasījumu iesniegšanai Valūtas
kommisijai tikai tanī gadījumā, ja apmak-
sājamais darījums pieteikts Valūtas kom-
misijai 1931. gada 29. oktobra noteikumu
Par ārzemju valūtas operācijām privātās
kreditiestādēs un citos uzņēmumos 2. panta
a punkta piezīmē paredzētā kārtībā.

9. Pieņemot pieprasījumus par im-
porta darījumu apmaksu, kas slēgti pēc
1931. gada 8. oktobra, kredītiestādēm no
importiera jāpieprasa bez 4. pantā pare-
dzētiem pierādījumiem arī Valūtas kom-
misijas iepriekšēja piekrišana uz nodomāto
importu. Ja ārzemju maksāšanas līdzekļu
pieprasītājs minētos dokumentus nevar
pienest, tad līdzekļi nav piešķirami.

10. Kredītiestādēm, kam Latvijas
banka piešķīrusi atļauju nodarboties ar
valūtas operācijām, tiesība piešķirt Va-
lūtas kommisijas norādītām Latvijas kuģ-
niecības firmām kredītus ārzemju valūtā
no pašu kredītiestāžu krājumiem, kuģu
ekspluatācijas izdevumu segšanai un avā-
riju likvidēšanai.

11. Kredītiestādēm, kam Latvijas
banka piešķīrusi atļauju nodarboties ar
ārzemju valūtas operācijām, tiesība tran-
zitoperāciju atvieglošanai atvērt firmām
un organizācijām, kas nodarbojas ar preču
tranzitu caur Latviju speciālus tranzit-
operāciju kontus. Caur šiem kontiem
izvedami vienīgi tie darījumi, kuri tieši
saistīti ar preču tranzitu. Iemaksas un
izmaksas no šiem kontiem var izdarīt, ne-
pieprasot Valūtas kommisijas iepriekšēju
atļauju katrā atsevišķā gadījumā, bet
kredītiestādēm, kuras šādus kontus atvē-
rušas, jāiesūta Latvijas bankai viņas no-
teiktos termiņos pārskats un attaisnojoši
dokumenti kontu apgrozījumu pārbaudei.

12. Kredītiestādes, kam Latvijas banka
piešķīrusi tiesības nodarboties ar valūtas
operācijām, var kreditēt Latvijas pilsoņu
un firmu eksportu, izsniedzot aizdevumus
valsts valūtā pret eksporta dokumentiem,
tāpat diskontēt eksporta tratas un vekse-
ļus. Kredītiestādēm tiesība pieņemt eks-
porta dokumentus un nosūtīt tos iekasē-
šanai saviem ārzemju korrespondentiem.

13. Kredītiestādēm tiesība pieņemt no
ārzemju kommitentiem iekasēšanai visāda
veida dokumentus, kas saistīti ar ārzemju
preču importu un Latvijas kuģniecības
firmu darbību ārzemēs. Kredītiestādēm
jāpārbauda vai ārzemju kommitenta rīko-
jumam par pamatu ir preču darījums,
vai nepieciešams kuģniecības izdevums,
jāpieprasa līgumi, faktūras, konosamenti,
muitas dokumenti, transporta un apdro-
šināšanas biedrību paziņojumi un citi
dokumenti, kādi pēc darījuma rakstura
izrādītos par vajadzīgiem. Pēc tam
kreditiestāde pārliecinās, vai importa darī-
jums, kas noslēgts pirms 1931. gada
8. oktobra laikā pieteikts Valūtas kommi-
sijai, bet darījumam, kas .noslēgts pēc
minētā termiņa, ir Valūtas kommisijas
atļauja. Tikai pēc tam, kad darījums ir
pietiekoši pierādīts un izpildītas visas
Valūtas kommisijas prasības, kreditiestāde
var stāties pie dokumentu iekasēšanas.
Saņemtās naudas pārvešanai kommiten-
tam kreditiestāde pieprasa Valūtas kom-
misijas piekrišanu. Šās naudas izlietošanai
iekšzemes maksājumu kārtošanai sevišķa
atļauja nav vajadzīga.

14. Pieņemt iekasēšanai dokumentus,
kuriem nav pierādāms tirdzniecisks darī-
jums vai maksājums kuģniecības vaja-
dzībām, kredītiestādes var tikai tad, ja
Valūtas kommisijā devusi piekrišanu par
ārzemju maksāšanas līdzekļu piešķiršanu,
kādam nolūkam kredītiestādes iesniedz
attiecīgus dokumentus Valūtas kommisijas
ieskatam. Ja iekasēšanai piesūtītam do-
kumentam ir termiņš, ar kura nokavēšanu
dokumenta īpašnieks var zaudēt savas
neapstrīdamās tiesības uz parāda atmaksu,
tad kreditiestāde, kas dokumentu pieņē-
musi iekasēšanai, var naudu saņemt,
kā arī spert citus soļus sava klienta inte-
rešu nodrošināšanai. Ja Valūtas kommisijā
nepiešķir atļauju iekasētās naudas izve-
šanai vai arī nepiekrīt iekasēšanas izdarī-
šanai, kreditiestāde vai nu nosūta kommi-
tentam dokumentus atpakaļ vajadzīgu
pierādījumu sagādāšanai, vai arī nogulda
iekasēto naudu latos uz kommitenta vārdu.

15. Atbildība par šinī instrukcijā pa-
redzēto noteikumu pārkāpumu paredzēta
noteikumu par ārzemju valūtas operā-
cijām (Lik. kr. 1931. g. 197) 10. pantā.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 23. novembri.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēkā pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. novembri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 76
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 97
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 55
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 51
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 23
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 64
Tirdzniecības kalpotājas 21
Higiēnas darbinieces 20
Kantora darbinieces 35
Mājkalpotājas 207
Laukstrādnieces 19
Nekvalificētas strādnieces .... 2262
Citos arodos 31
Pusaudži 6

Kopā 2967
Vīrieši:

Metalstrādnieki 625
Kokstrādnieki 162
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 69
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 72
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 67
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 70
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 33
Būvstrādnieki 538
Transporta strādnieki 58
Tirdzniecības kalpotāji ..... 32
Kantora darbinieki 99
Laukstrādnieki 22
Nekvalificēti strādnieki 2326
Citos arodos 44
Pusaudži 66

Kopā 4390

Brīdinājums
visām valsts, pašvaldības, sarkanā
krusta, slimo kasu un privātām
slimnīcām, sanatorijām, klinikām

un ambulancēm.
Pēdējā laikā atkal novērots, ka pilsonis

Fricis (Francis) Ādama d. Bitlers, apm.
43 g. vecs, kas patvaļīgi piesavinājies
ārsta nosaukumu, mēģina atrast sev ārsta
amatam piemērotu vietu.

So ievērojot, veselības departaments
paziņo, ka minētā persona ārsta tiesības
nebauda un tādēļ visas slimnīcas, sanato-
rijas, klīnikas un ambulances tiek brīdi-
nātas no tās pieņemšanas dienestā, kur
tiek prasīta medicīniska izglītība.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Veselības departaments.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." 263. numurā iespiestam

rīkojumam,,Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pie likuma par pensijām Idaļas"
beigās pievienotie ,,Pielikumi" pārnumu-
rējami tādā ziņā, ka ,,Pielikumam" N° 1
jāliek N° 2, bet ,,Pielikuma" N° 2 vietā
jāstāv N° 1.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Nikolaju
Georga d. M u'r i n s k i, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 21. novembrī.

Kafa tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Sergeju
Jāna dēlu P e t r o v u , apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

r931. g. 21. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs kara ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. 13. Tukuma kājn. pulka bij. seržantu
Fridrichu Hermaņa d. Mītenu (Mieten), ap-
sūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Mītens (Mieten) dzimis 1898. g. 13. jūlijā,
pēc nodarbošanās zemkopis, pirms iestāšanās
Latvijas-vācu zemessargu nodaļā dzīvojis Talsu
apriņķa Virbu pagasta Rinkules muižā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iecirkņa kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 21. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Kazimiru
Friča (Franča) dēlu Statkusu, apsūdzētu
pēc K. s. 1. 134. p.

Statkuss dzimis 1893. g. 18. martā, 1919. g.
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Liepājā,
Augustes ielā JV° 5, katoļticīgs, polis, baznīcas
skolas izglītība, pēc nodarbošanās galdnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai,
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 21. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Jūlija Pētera d. Visuļa meklē-
šanu, kas uzsākta 1930. g. 19. novembrī ar pa-
ziņojumu ,,Valdības Vēstneša" 262. numurā.

1931. g. 21. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ādolfa Augusta d. P a ch a Ia meklēšanu,
iespiestu„Valdības Vēstneša" 1031. g. 6. novembrī
25<i. numurā.

Saldū, 1931. g. 21. novembrī. J* 868.
Miertiesnesis l"> u k ā't s.

Sekretārs K. K ā p 0st s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— Vs 6adu • • • 10 —
l „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības JB^. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^H^^^ un svētku dienas

Redakcija: 4S^Ē^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ns 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^Rīgā, pilī Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jļjr~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 553.

23673. Aršanikovs Vladimirs. 21903 26.
23674. Artiš' evskis Vladislavs. 33988 30.
23675. Černooks Aleksandrs. 4966/22.
23676. Grinbergs Kārlis. 5700/22.
23677. Gudrais Domeniks. 5699/22.
23678. Kristovskis Marianna. 36323/31.
23679. Lanne Aleksandrs. 18749 26.
23680. Levics Alberts. 35990/31.
23681. Mikašans Kārlis. 26761/28.
23682. Platpira Antons. 35363/31.
23683. Putniņš Arturs. 36267/31.
23684. Strazdiņš Voldemārs. 36224/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka 1931. g, 30. novembrī, pulksten
10 dienā. Siguldā, pārdos Siguldas
patērētāju biedrības kustamo
mantu, sastāvošu no drēbju
skapja, rakstāmmašīnas, labības
pļāvēja, ecēšām, ekseju mašīnas,
vīķu šķirojamā aparāta un cit.
un novērtētu par Ls 1075.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 20. novembrī. 22235o

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi
82. § Rīgas pilsētas būvnoteikumos.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes 1931. g.
20. augusta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1931. g.

4. novembra rakstu Ka 80040.

1. Rīgas pilsētas būvnoteikumu 82.
panta 2. punkta 1. piezīme tiek papildināta
ar teikumu: ,,Pilsētas valdei bez tam ir
tiesība atļaut vieglākus nostiprinājuma

veidus, piem. ar granti, izdegām, lūžņiem
vai citādi un atļaut trotuāru malu nosti-
prināšanu ar zāli".

2. Rīgas pilsētas būvnoteikumu 82.
panta 2. punkts tiek papildināts ar sekošu
jaunu piezīmi: ,,Piezīme 4: Rajonus un
ielas, kurās nākamā gadā ierīkojami no
jauna trotuāri līdz 1. septembrim, nosaka
pilsētas valde līdz katra iepriekšējā gada
1. septembrim".

3. Minētie saistošo noteikumu papil-
dinājumi stājas spēkā divu nedēļu laikā
pēc publicēšanas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs H. Pļavinskis.

20. § 3. piezīmes papildināšana
saistošos noteikumos par tirgošanos
ar pienu un piena produktiem Rīgā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1931. g. 15. oktobra lēmumu, kas apstipri-
nāts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta š. g. 19. novembra rakstu
N° 95072, Rīgas pilsētas valde paziņo:

1) Saistošos noteikumos par tirgošanos
ar pienu un piena produktiem 20. §
3. piezīme tiek papildināta ar vārdiem
,,Kundziņsalā , Zaķu salā un Jaun-
ciemā, liekot tos pirms vārdiem
,,pagaidām atļauts";

2) augšminētais saistošo noteikumu pa-
pildinājums stājās spēkā divu ne-
dēļu laikā pēc publicēšanas „Valdības
Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs H. Pļavinskis.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 24.. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,10—19,80

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 107,00—112,00
100 Norvēģijas kronu 102,00—107,00
100 Dānijas kronu 108,00—113,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechošlovakijas kronu . . .. 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu. .... 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,85—123,65
100 Somijas marku 9,95—10,65
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu £01,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ?
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums .. .. 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes.. .. 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komnrtsijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts b ržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 24. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Bela Šenes
komēdija ,,Kad sirdis sāk kvēlot". — Treš-
dien, 25. novembrī, pulksten 7.30 vakarā, A. Bri-
gaderes ,,Pastari". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 26. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā 1. pamatskolai
par labu Ad. Alunāna ,,Kas tie tādi, kas
dziedāja". — Piektdien, 27. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Fr. Hedberga
,,Kāzas Ulvesā" A. Mierlauka režijā, A.Cimer-
mana dekoratīvā inscenējumā. Abonentiem
8. biļete.

Dailes teātris. Skolas- ielā 6, tālr. 23641.
Otrdien, 24. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi Kārļa Ābeles komēdija ,,Tautas
darbinieki un mīla". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
25. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē par pazeminātām cenām „V a 1 ša
sapni s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 26. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Mana māsa un es". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
17. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 2. augustā mir.
Martca (Mārtiņa) Anša d. Ozola
(Ozoliņa) testamentu.

Liep 'ājā, 1931. g. 20. novembri.
Ka 1253m./31. 22120b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
17. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 22. martā Vārmes
pag. mir. Indriķa Kriša d. Vilerta
testamentu.

Liepājā, 1931. g. 20. novembrī.
Ka 1248m./3L 22121b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
17. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 28. jūnijā
Vārmes pag. mir. Jēkaba Jāņa d.
Valdmaņa testamentu.

Liepājā, 1931. g. 20. novembrī.
Ko 1252m./31. 22122b

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 7. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1460., 146046. paziņo,
ka no Kārļa Hāgemaņa Jūlijam
Voldemāram Hāgemanim izdotā,
pie Smiltenes notāra Pētera
Socka 1929. g. 8. janv. apliecinātā
ģenerālpilnvara anulēta.

Smiltenē, 1931. g. 7. novembrī.
Ka 2024. 22129b
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218." p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 30. septembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Uljana Polovinkins, pēc Sodu
lik. 209. p. pamata ir sodīts
ar piecpadsmit (15; latiem naudas
soda -vai nesamaksas gadījumā
ar trim (3) dienām aresta par
pienācīgas tīrības un kārtības
neievērošanu sava tirgotavas
galdā tirgus laukumā, Daugav-
pili. 22130b

Daugavpilī, 1931. g. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 27. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā N> 33,
dz. 12, pārdos Oskara Mandel-
korna kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22227

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.* g.
28. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ka 21, dz. 3,
pārdos Šmueļa-Henocha Bērmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un pianino, novērtētu
par Ls 1690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22225

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā N°46/48, dz. 59,
pārdos Chaima Abkina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 22226

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 30. septembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Jāzeps Langušs, pēc Sodu lik.
209., 24. p. pamata ir sodīts ar
divdesmit (20) latiem naudas
soda vai nesamaksas gadījumā
ar piecām (5) dienām aresta
par sanitāro noteikumu neievēro-
šanu savā desu darbnīcā Maizes
laukumā Ka 179, Daugavpilī.

Daugavpilī, 1931. g. 20. nov.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. g. 8. oktobra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un uzdots izpildīšanai
ļoselis Magids, ir sodīts pēc

Sodu lik. 210'. un 24. p. pamata
ar piecpadsmit latiem naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
juma ar četrām dienām aresta
par tirgošanos ar sapuvušiem
bumbieriem. 22132

Daugavpilī, 1931. g. 20. nov.

mesu
āliādimeajumi

\m i *

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
15. septembri Annas Podste-
ženko, dzim. Glaudans, prasības
(ietā pret Naumu Podsteženko
par laulības šķiršanu — aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1913. g. 6. okt.
Pēterpilī katoļu Sv. Katrinas
baznīcā starp Naumu Podste-
ženko un Annu Podsteženko,
dzim. Glaudans, atstājot prāv-
nieku nepilngadīgos bērnus Vik-
toru, dzim. 1922. g. 1. septembrī
un Vandu, dzim. 1915. g. mātes-
prasītājas audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
K° 812. 22110b
Rigas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ,,I Ternejas
kūdras ražošanas sabiedrība", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1930. gada
23. jūlija lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1931. g. 12. maija lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā. 1931. g. novembrī.
21058z ' L. Ka 432/30. e.

Rīgas apgabali. 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merķeļaielā 7, dz. 8) paziņo, ka:

1; dēļ tekošu maksājumu La-
tvijas hipotēku bankai par labu
1930. g. 21. okt. Ls 1.190,—
apmērā un 1931. g. 30. apr.
Ls 1.196,— apmērā piedzīšanas
pēc 1926. g. 17.sept. ar Ka 1036,
uz nekustamo īpašumu IV —
Ka 1125 nodrošinātās obligācijas
par Ls 80.000,—, saskaņā ar
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1930. g. 20. maija pavēli
^o 317 829, 1932. g. 4. lebruārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Nikolaja,
Sergeja, Georga un Vladimira
Kremmertu, līdzīgās daļas, ne-
aizkarot virsīpašnieka tiesības,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā,
IIģeciemā, Jūlija ielā un Mazās
Daugavas, IV hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1125,
(grupā 63, grunts Ka 79), un
sastāv no dzimtsrentes grunts-
gabala labdarības iestādes „Con-

vents zum heil. Geist" īpašumā,
kas aptver 1075 kv. asis līdz
ar eļļas spiestuvi ar piederošām
tur mašīnām;

2) nekustams īpašums publiskai
izsolei novērt, par Ls 20.000, bet
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā;

3) bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 19. novembrī.
No 3558. 22199b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ka 141, dz. 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 61144 ar °0/ pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1931. g. 20. maiia pavēles ar
Ko 318803 un citu kreditoru
prasībās par Ls 424103,97 ar %un izdevumiem, 1932. g. 25. fe-
bruārī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos
Artura Sera un Mārtiņa Rumpes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Pēterpils priekšpilsētā, Brī-
vības ielā No 151, II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra No 1410
(grupā 26, grunts 120) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 5053 kv. metru platībā
ar uz tā atrodošām ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts ar Ls 60000, bet solī-
šana sāksies sasakņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 152541,70; no-
dokļu parāds Ls 1835,33; bez
tam prasību nodrošināšanas at-
zīme par Ls 3000, hipotēka par
Ls 4541,70 apgrūtina ari Rigas-
Jūrmalas immobili ar zemes grā-
matu reģ. No 2107;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22224

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. (kanceleja: Rīgā,
Brīvības ielā Ka 141, dz. 14) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasība oar
Ls 100.000,— ar % un izd'ev.
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 8. jūlija uz-
raksta uz obligācijas ar Ka 1449,
1932. g. 25. februārī,pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sab-bas „Buf!alo" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Ga-
nību dambī Ns 30, II hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ni 1697,
(grupā 14, grunts Ka 69) un sastāv
no pils. dzimtsrentes gruntsgabala
60575 kv. metru platībā ar visām
uz tā'atrodošām ēkām līdz ar
fabrikas iekārtu un mašīnām pēc
saraksta;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērt, par Ls 1.606.010,bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1.900.000,— un
nodokļu parāds Ls 10.795,49;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda iīdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 22223

Rīgā, 1931. g. 19. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā No 87/89,
kantorī, sētā, Jēkaba Levitasa
un citu lietās I un II torgos
pārdos Jūlija Ābola kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, mēbelēm un cita un
novērtētu par Ls 1380. 22241o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, ' pulksten 11,30
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ka 20/22, veikalā, Otto Oehringa
lietā pārdos a/s Latvijas Eksp.-
Imports Golts un b-dri kustamo
mantu, sastāvošu no makšķeru
kātiem un ādas naudas makiem
un novērtētu par Ls 400. 22243o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas, diena uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. novembrī.;
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pulksten 12 dienā.,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ka 23,
konditorejā, Hir.ša Hiršmaņa un
Danieļa Bauma lietās pārdos
Fridricha Urlovska kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, kviešu miltiem un no-
vērtētu par Ls 560. 22242o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. novembrī.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pulksten 10,20 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā Ka 35, pārdos
Fridricha Šiliņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 vieglā auto un
novērtētu par Ls 1000. 22240o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. decembri, pulksten 11,30 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ks 59, dz. 8,
pārdos Aleksandra Sluckina ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. - 22238o
Latvijas ticīgo apvienība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto zie-
dojumu vākšanas listi Ka 13.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pulksten 11,30 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ka 59, pārdos
Jāņa Prikuļa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 600. 22239o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs(kanceleja: Rīgā, 1. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
1. decembrī, pulksten 10,30 dienā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā No 103,
Stepana Smirnova u. c. pras.
lietās pārdos II izsolē Vasilija
Aleksandrova kustamo mantu,
sastāvošu no zirgiem un raspu-
skām un novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. nov. 22237o.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. dec, pulksten lOdienā,
Lēdmanes pag. Tūtiņu mājās
pārdos pirmā un otrā izsolē
mir. Andreja Grīnupa mantoj.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, govīm, cūkas, labības,
lopbarības, lauksaimniecības ma-
šīnām, dēļiem, linsēklām u. c.
saimniecības inventāra, un no-
vērtētu par Ls 4468,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. okt. 22217b

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 2. dec, nulksten 10 dienā,
Ogrē, Lielvārdes ielā Ks 24-a,
pārdos Augusta Kļaviņa kustamo
mantu, sastāvošu no kājminamās
šujmašīnas, skapja, kumodes, bu-
fetes, veikala letēm, galda sva-
riem, un novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. nov. 22218

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. dec, pulksten ' 11.30
dienā, Ogrē, Strēlnieku ielā Ka 3,
pārdos Hildas Laiviņš kustamo
mantu, sastāvošu no kājminamās
šujmašīnas, drēbju skapja, ku-
modes, un novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta".
_Rigā, 1931. g. 21. nov. 22216

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. dec, pulksten * 12.30
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ka 12,
pārdos pirmā un otrā izsolē
Kārļa Dāvidsona kustamo mantu,
sastāvošu no skapja, kumodes,
papes, miltiem, zirņiem, maisiem,
mucām, oglēm, ģipša, skārda,
eļļas, katliem, siļķēm, krīta un
citām dažādām precēm, un no-
vērtētu par Ls 1235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. nnV. 22219

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. novembrī, pulksten
13 dienā, Siguldas pag. Tožās
pārdos Voldemāra Cīruļa kustamo
mantu, sastāvošu no govs un
novērtētu par Ls 350. 22233i

Izzināt sarakstu, novē; :
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas!

1931. g. 20. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. novembri, pulksten
13,15 dienā, Siguldas pag. Ezer-
kalnos, pārdos Jāņa Gērmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, cūkām, zirga, raspuskas,
ragavām, auzām, āboliņa un cit.
un novērtētu pasr L 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 20. novembrī. 22236o

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulvārī Ka 11)
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, atbildētāja Teodora
Jāņa d. Cīruļa nekustamā īpa-
šuma — Madonas apr., Liezeres
pag., no Liezeres - Ozolu muižas
atdalīto „Namdari Ka 14F" māju,
ar Cēsu - Valkas zemes grāmatu
reģ. No 12500, pārdošana pirmā
publiskā izsolē, Viesienes pa-
tērētāju biedrības un citu prasību
piedzīšanai, atcelta. 22200b

Madonā, 1931. g. 21. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. novembri, pulksten

dienā,, Siguldas pag. Cūkaiņos
II izsolē pārdos Kārļa Rasa
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, zirgiem, vāģiem un raga-
vām un novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. nov. 22232o
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. novembri, pulksten
10,45 dienā, Siguldā, Pils ielā
K°3,pārdosGoldesKacs kustama
mantu, sastāvošu no dāmu ziemas
mēteļiem, vasar. mēteļiem, kungu
mēteļiem, uzvalkiem un cit. un
novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 20. novembrī. 22234o

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ka 16) p;iziņo,
ka š. g. 25. sept. „Vald. Vēstn."
215. num. izsludinātā Andrejam
Vidovskim piederošo Bniknas
pag. Bauskas apr. „Lcjaskrist-
Grotenu" māju pārdošana
publiskā izsolē š. g. 25. no-
vembri — atcelta.

B-uiskā, I931.g. 20.nov. 22143

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs (kai
Bauskā, Kalna ielā Ka 16) paziņo,
ka š. g. 25. sept. ,,Vald. Vē^tn.
215. num. izsludinātā J( :ļ

Strazdiņam piedegošo Code
i ?; " zdiņu"
celta. 22! 44b

i. !'?

Redaktors M. Ārons.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
np;i ņ..a 2. iec tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
No7,dz.!3), pēc Civ.proc.lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā Nikolaja Krista d. Brik-
maņa īpašumu, kas atrodas Lie-
pājas apr., Grobiņas pag., ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
II reģ. Ka 6597 un sastāv no
,,Strautu Ka 96 F un Fa" mājām
17,36 ha platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 10.000,— un to pārdod
Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam hipotēku
parādi: Ls 700,— apmērā Valsts
zemes bankai un Ls 5000,— ap-
mērā Alfrēdam Atmatām.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1000
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 20. novembrī.
22204 Ka 194.
i Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Marijas ielā Ka 7,
dz. 13) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 5. februāri, pīkst. 1*0 rītā
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos otrā atklātā vairāksolīšanā
Joseļa Davidova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.,
Grobiņas pilsētā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. reģistra
Ka 86, un sastāv no zemes gabala.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2.500,— un tiek
pārdots otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības prasības
apmierināšanai. Hipotēku pāradi
nav.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 250,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 22205

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ka 253.

Liepājā, 1931. g. 20. nov.

i£itu iestāšu
BĪM«Ēl?&<ā.ļMMml.

T mm m

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Jaunielā Ks 33, pārdos
vairāksolīšanā Deboras Rabino-
vičs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 285,— un sastāvošu no
traukiem, viņa 1930./31. g. o/Q
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Filipa ielā No 5, pārdos
vairāksolīšanā Viļā Heizeja ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls ' 988,—, un sastāvošu no
klavierēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 22192b

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tvaikoņu ielā Ks 1, pārdos
vairāksolīšanā Volfa Volfsona ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 800,—, un sastāvošu no
mēbelēm un naudas skapja, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Atsaukums.
Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks

atsauc ūtrupi, kas bija nolikta
uz š. g. 21. nov., pulksten 10 rītā,
Ogres pilsētā uz tirgus laukuma,
Ogres pilsētas valdes prasības
lietā, par Kārļa Ausbiķa mantas
pārdošanu. 1931. g. 21. nov.
Ka 11293./1. 22214

Liepājas ostas valde
iznomās vairāksolītājiem otrrei-
zējā mutvārdu izsolē 1931. g.
27. novembrī, pulksten 11 rītā
uz 6 gadiem, Sakas pag. robežās,
Pāvilostas biezi apdzīvotās vietas

sentes gafialu,
atzīmētu uz plāna ar No 499F,
viena hektāra apm. Drošības
nauda pie izsoles Ls 10,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi
Liepājas ostas valdē un Pāvil-
ostā pie ostas uzrauga J. Frei-
mana, Vītolu ielā Ka 9. 22157b

1.Liepājas valsts ģimnāzija
Liepājā, Jauna Dīķa ielā Ka9

izdos š. g. 3. decembri, pīkst. 12
dienā

rakstveida izsolē
apm. 100 mtr. tonnas

Mm$ piegādi.
Piedāvājumi, nomaksāti ar

zīmognodevu, slēgtās aploksnēs,
ar uzrakstu ,,1931 . g. 3. decem-
bra akmeņogļu izsolei" iesnie-
dzami ģimnāzijai līdz 1931. g.
3. decembrim līdz pulksten 11.50,
iemaksājot drošības naudu L.s 200
vai iesniedzot attiecīgu bankas
garantiju. 22228 L3846

Ar piegādes noteikumiem var
iepazīties ģimnāzijas kancelejā
darbdienās no pīkst. II—14.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ka 7)
paziņo, ka:

1) Indriķa Zauermaņa prasī-
bas apmierināšanai no * Emīlijas
Zvirgzdiņš 1932. g. 27. janvārī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emīlijas Zvirgzdiņš nekustamo
īpašumu, kas atrodas Dundagas
pag., Paulu mājas, ar zemes
grāmatu Ka 1318/4049;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 8900,— ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka ir atļauts iegūt
pārdodamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda 'līdz pārdošanas
dienai. 22201

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1931. g. 21. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka š.g
25. sept. ,,Vaid.Vēstn." 215. num
izsludinātā Aleksandram Juka-
vicam piederošo Bauskas apr.
Bārbeles pag. ,,Jukatu" māju
ar hip. Ka 5735 pārdošana
publiskā izsolē š. g. 25. nov.
atcelta. 22145b

Bauskā, 1931. g. 20. novembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ks 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1932. g.
.3. februāri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Kriša
Friča d. Mūrnieka nekustamo
īpašumu Talsu apr. Zentenes
pag., Balgales muižas ,,Rugāju
Ka 24F" mājas, apm. 16,65 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.

. Ns 2143;
2) īpašums publiskai izsolei

novērtēts par Ls 3000,—;
3) īpašums apgrfitināts ar hipo-

tēku parādiem "par Ls 2700,—
. ar % un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;
' 5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
. Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Talsu
. apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.
_Talsos, _ 193L g. 20. nov. 22202

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ks 6) pēc Civ. 'proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 5. februāri, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabalt. zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Pētera Jēkaba d. Fizika ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
Kalētu ,,Dzegužu" mājas, aptver
54 pūrv. 5 kapes, kas atrodas
Liepājas apriņķi, Kalētu pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ka 1291.

Nekustāmā īpašuma vērtība
Ls 10/00,—v un to pārdod Jāņa
Skābe par Ls 223,10 ar % prasī-
bas apmierināšanai. Turklāt šim
nekustamam īpašumam ir hipo-
tēku parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 100.),— un nodrošināta
J. Skābe prasība Ls 360.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas , Ls 10.000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

_ Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
naudas Ls 1000,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž , jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 19. novembrī.
22147 Ka 31/31.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr . 1. iec tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā Ks 6),
Pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
5. februārī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā Friča Jāņa d. Voicekovska
nekustamo īpašumu, sastāvošu
"o Jaundzeldas Ks 4 F mājas,
atdalītas no Lieldzeldas-Dzelzs-
gales valsts muižas, aptver
'7,76 ha, kas atrodas Aizputes
aPr. Nīkrāces pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar kreposta Ne 5032.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ļs 6000,— un to pārdod dēļ [arta
Kūre prasības par Ls2823,75 ar°/0

prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi priekš Valsts zemes ban-
kas Ls 3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 600,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 19. novembrī.
Ka 61/31. 22148

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1932. g. 5. februārī, pīkst. 'lO
rīta, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jura Jura dēla Barbina
nekustamo īpašumu, sastāvošu
no zemes gabala Ka 219F, at-
dalīta no Priekules valsts muižas,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Priekules pilsētā, Ganību ielā
Ka 22 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ka 19.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,—, un to pārdod dēļ
Latvijas hipotēku bankas ter-
miņu maksājumu Ls 319,40 ar
soda naudu un kapitāla parāda
atlikuma Ls 3592,80 prasības
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: priekš Latvijas hipotēku
bankas Ls 3700.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 19. novembri.
Ka 578/31. 22149

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
No 6) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. februāri, pīkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Ādama d. Tupuriņa
nekustamo īpašumu, sastāvošu
no zemes gabala Ka 128 F at-
dalīta no Priekules valsts muižas,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Priekules pilsētā, Aizputes ielā
Ka 9 un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ka 24.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2300,— un to pārdod Latvijas
hipotēkas bankas termiņu maksā-
jumu Ls 455,45 ar soda naudu
un kapitālā parāda atlikuma
Ls 1976,62 prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
priekš Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības Ls 1800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2300,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 230
drošības naudas;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja kancelejā. Ka 574/31.

Liepājā, 1931. g. 19. nov. 22150

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 6, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Solo-
mona un Ābrama Kleins ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 920,—, un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1929./
30. g. % peļņas un ienāk, nodokļa
parāda segšanai. 22197b

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Rīgas prēf. 1. iec priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. decembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Jē-
kaba ielā Ka 6/8, pārdos firmas
,,L. S. Zissers" kustamo mantu,
sastāvošu no 2 rakstāmmašīnām,
6 rakstāmgaldiem un 1 aktu
skapja, un novērtētu par Ls 470,
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases prasības piedzīšanas lietā.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ks 1),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1030. p. paziņo, ka 1931. g.
2. decembrī, pulksten 10 rīta,
Skrundas pag. Ketleros pārdos
pirmā atklātā ūtrupē kustamo
mantu, pieder. Emīlam Abiķim,
un sastāvošu no lopiem, lauk-
saimniecības mašīnām, automo-
biļiem, laivas motora, tīkliem
un cita, Žaņa Ozola un citu
kreditoru prasību apmierināšan.
un novērtētu par Ls 4483,50.

?Saldū , 1931. g. 21. novembrī.
Ka 1712. 22206b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, pulksten 2 dienā,
Rīgā, m. Biķernie'ku ielā Ks 2,
pārdos vairāksolīšanā Pāvila
Markova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 4000,—, un
sastāvošu no automobiļa un zirga,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 22193b

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā; Kaļķu ielā Ka 16, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Naumovs otrreizējā ūtrupē ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 2060,—, un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa dažād.
nodokļu parāda segšanai. 22196b

Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Rigas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ka 36/38, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā H. Peteram pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no autobusa, apriktēvelmašīnas,
elketromotora, urbju mašīnas,
lentas zāģa un biezuma ēvel-
mašīnas, un novērtētu kopsummā
par Ls 9423,60, strādnieku
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošin. sab. ne-
laimes gadījumos raksta Ns 1165-
ABC 13. 178. 323. 22212b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem — auto-
busa numuru 378 un 385, izd.
no prēf. 1931. g. 28. febr. sa-
tiksmes akc. sab. „Latbus".

Kļūdas izlabojums.
Meirānu pagasta valdes, Ma-

donas apriņķī, sludinājumā ,,Val-
dības Vēstnesī" š. g. Ks 246, par
Otto Jāņa d. Pupsis karaklausī-
bas apliecības Ks 21821 nozaudē-
šanu ir pielaista kļūda. Apliecības
īpašnieks nosaukts par ..Supsis",
kas nepareizi, vajadzīgs būt
„Pupsis". 22185z

II Tukuma aizs. pulka k-rs
izsludina par nederīgu nozaudēto
Praviņu nod. aizsargn-jātnieka
Voldemāra Strautmana apliecību
Ns 1146, izd. 1930. g. 28. apr.
no Tukuma aizs. pulka k-ra.

Rigas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Duntes
ielā Ks 28, dz. 2, pārdos vairāk-
solīšanā Annas Trumpe kustamo
mantu, sastāvošu no kamanām,
baļķu slēpēm un siena griežamās
mašīnas, novērtētu par Ls 238,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

? 22220

Rīgas apr. polic 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 9. decembrī,
pulksten 10 rītā, Ogres pilsētā
uz tirgus laukuma, Ogres pilsētas
valdes prasības lietā, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Ale-
ksandram Birzulis piederošo
mantu, sastāvošu no: 1) viena
ozolkoka rakstāmgalda, pelēkā
krāsā, ar atvilktnēm, vērtībā
Ls 60,—: 2) viena ozolkoka
ēdamgalda, izvelkama, 12 pērs.,
vērtībā Ls 45,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 22159b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
30. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ns 57,
dz. 1, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Antona Sutkeviča ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 265,—, un sastāvošu no
mēbelēm \— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 22195b

Rīgā, 1931. g. 21. novembri.

inleiiiiās dzirnavas un maizes ceptuve
Rīga, Oskara ielā Ns 9, otrdien, 1931. g. 8. decembrī, pīkst. 10 no rīta,

pārdos atklātā izsolē vairiolītājin:
1) Kviešu klijas, smalkās, rupjās un izsijās, 2) miežu miltus

no putraimiem, 3) lopu miltus I un II labuma, 4) miežu sēnalas un
saslaukas — kopsvarā apm. 15.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 19. decembrim iesk., darbdienās no pīkst.

9 līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. 22229z L 3852

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 14. decembri, pīkst. 12 dienā, Ābeļu
pagasta namā — Jēkabpilī,

augošu mežu, būvmateriālu atlikumus un vecu ēku
noplēšanai.

II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 47 vienības, vērtībā
no Ls 8,— līdz Ls 788,—.

Augošu mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929.g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet būvmateriālu atlikumus un ēku
noplēšanai uz atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 22154z

Kokneses virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 1. decembrī, pīkst. 12 dienā, Kokneses
pagasta valdes telpās,
augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus

meža materiālus un koka būvmateriāla atlikumus:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 75 vienības, vēr-

tībā no Ls 11,— līdz Ls 1433,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 22!52z

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsole 1931. g. 8. decembrī, pīkst. 12 dienā, Rucavā,
kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās,

augošu mežu un koka būvmateriālu atlikumus:
I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 187 vienības,

vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 1089,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 22156z

Ruskolovas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 22. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Ruskolovas muižā,
augošu mežu uz fonda zemēm, sekvestrētu mežu un meža
materiālus pēc neizpi'ditiem līgumiem, kā ari koka būv-

materiālu atlikumus:
I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 140 vienības, vērtībā

no Ls 1,— līdz Ls 3310,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 22155

Kāta ministrijas Kapi būvniecības pārvalde
Izsludina jauktas Izsoles

1) 1931. g. 1. decembri, pīkst. ,10 dienā, skursteņu tīrīšanas
(vasaras mēnešos apm. 300 skursteņu un ziemas apm. 850
skursteņu mēnesī) darbu izpildīšanai viena gada laikā kara-
spēka daļu un iestāžu aizņemtās ēkās Rīgā, Bolderajā, Dau-
gavgrīvā, Mangaļsalā un Stopiņu nometnē, un

2) 1931. g. 1. decembrī, pīkst. 12 dienā, asenizācijas darbu (apm.
2000 kub. mtr. netīrumu) izpildīšanai viena gada laikā kara-
spēka daļu aizņemtās ēkās Rīgā, Pārdaugavā, Bolderajā, Dau-
gavgrivā un Mangaļsalā.
Apmaksāti ar likumigo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-

šanos mutvārdu izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: uz 1. pkt. minētiem darbiem „Skursteņu tīrīšanas
darbu izsolei" un uz 2. pkt. minētiem darbiem ,,Asenizācijas darbu
izsolei" — iesniedzami Kara būvniecības pārvaldei vai izsoles
dienā izsoles kommisijai līdz attiecīgai stundai 1931. g. 1. decembrī.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā iepriekšējā
drošības nauda: uz 1. pkt. minētiem darbiem Ls 300 un uz 2. pkt.
minētiem darbiem Ls 500. Drošība tiks pieņemta skaidrā naudā
vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros. '

Minētās izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes Imobiļu
un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē Ns 24. Turpat uzņēmēji var
iepazīties ar izsoles un līguma noteikumiem katru darba dienu no
pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13). 1* L3762 21612

Fin. min. Valsts saimn. dep-ts
izdos rakstveida sacensībā

1931. g. 28. novembri, pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2a,
saslauku, sniega un nedus novešanu
no Finanču ministrijas nekustamiem īpašumiem Rīgā. Drošības
nauda Ls 50,—.

Ar sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts saimniec. dep-ta
Administratīvā nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2a, darba laikā.

22230z L 3857

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 1.ra]. inženieris
š. g. 3. decembrī, pīkst. 12,

pārdos vairāksolītājiem otrreizējā jauktā izsolē
(mutiski vai rakstiski)

7 vienībās pie tilta pār L. Juglu uz Augšciema Undes kroga III šķ.
ceļa, Ropažu pag., pie Laimnieku mājām

no tilta būves pārpalikušos materiālus:
1) 105,18 kraujmetrus baļķu, nomaļu un dēļu atkritumu;
2) 306 gab. tukšas cements mucas. ,
Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā priekš iz-

soles drošības nauda Ls 10,— apmērā par katru vienību.
Tuvākas ziņas 1. raj. kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3,

un izsoles dienā uz vietas, pie augšmin. tilta. 22231z L 3864



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p. 1931. g. 16. decembri, pulksten 10, muitnīcas pasažieru māja,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot
visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

tf Prece pienākusi »
3 Precu Lā d Preču nosaukums vērtība Preču inašnioks

pieteik. Kon. Ar . „ .. „ . No kurienes Vietu skaits 11:1 zīmes Vērtība Krecu īpašnieks

o wv tink Ar ku S'val „unsvars
°- NsNs °ok. Kad i c
jo. pa dzelzceļu v LS

1929. g.
1 58374/28 31 1221 ,.Niobe" 21. XI 1928 Zemgales 2 kastes H. H. 1/2 Ķīmiski ražojumi sv

^
80,0 kg 124,96 «Hatua" _

2 5648 181 1190 ,Regina" 12. XI 1928 Stetines 1 muca C. F. 220 Vīnogu vim, 312,5 kg 2549,35 ^rhs Cielavs
-i 55963 6 1126 "st .Jurgen" I1./XI1929 Libekas 3 kastes R. F. 7150/7152 Riņķa zagi u. c. pr., sv. 276,0 kg 23,55 I Latv. apdros. u. transp.

4 56 042 43 1152 „Merkur" 13./XI1929 Brēmenes 7 mucas K. <S Co. 5920/26 Krāsas, sv 431,5 kg 414,65 John Laurentz
5 56813 33 1154 „Iris" 16./XI1929 Helsingforsas 4 kastes O. B. W. 12777/78, 12792 Maksl.gs zīds, sv. 245,7 kg 995,68 Kniep & Verner

S. N. I. A. 3039 .„_, n -,
6 58440 - 3884 dzelzceļu 9./Xl 1929 Eidtkuņiem 1 kofers B. 865 Krāsas, sv. 11,8 kg 17,64 Oskars Valdmans

7 59224 7 1147 „Sperber" 14./XI 1929 Roterdamas 16 maisi G. G. I, 3/20 Chlorbanjs, techmskais, sv. 168— N. A. Sillings
1575,0 kg

8 60085 — 1174 „KraIingen" 21 ./XI 1929 Roterdamas 8 maisi Griķi, sv. 606,0 kg 23,55 Nezinānis
9 54866 55 1126 „St. ļurgen" 11./XI 1929 Libekas 1 kaste H. G. 1565 Galantērijas un stikla izstrad., 395,72 „Hanza

sv. 18,6 kg
10 57679 — 1177 „Tyr" 21./XI1929 Kopenhagenes 1 maiss Apģērbi, sv. 14,7 kg 1472,72 Leiba Novik

1930. g.
11 67852 55 973 Ostsee" 7./X 1929 Stetines l paka Skārda izstrād., sv. 6,4 kg 5,96 Rīgas tirgot, krāj-aizd. sab.

12 74649 10 1174 "Kralingen" 2L/X11929 Roterdamas 50 gab. Masas, sv. 47,5 kg 6,04 H. D. Smidt

13 76348 — 1121 „Inga" 7./XI 1929 Jermonthas 1 paka Adrese Šokolāde, sv. 1,0 kg 13,35 Fiser & Co.
14 77652 32 1150 „Tyr" 14./XI 1929 Kopenhagenes 1 kaste Duvac Ltd Riga Ns 1 Elektriski slēdzēji, sv. 126,2 kg 90,40 I. B. Levitas

1931. g.
15 16172 — 257 Auto 54 22./VII 1931 Valkas 1 kaste E. H. 885a Reklāmas un bilde, sv. 52,0 kg 88,85 — ,
16 25932 — 422 dzelzceļu 24./IX 1931 Kaunas 3 kastes R. B. u. B. 7053, 7144/5 Koka izstrād., sv. 69,0 kg 48,01 —
17 27635 — 473 dzelzceļu 14./X 1931 Daugavpils 56 gab. Koka izstrād., sv. 195,0 kg 1791,60 —

18 58 111 11 468 „Minos" 29./X 1930 Hamburgas 1 vieta O. M. 1 Dēļi, sv. 4,0 kg 4,62 R. Bermans
19 pasta kvīte — — pastu 30./VI 1931 atp. Hemnicas 1 paka 3/68129 Kokvilnas samts, sv. 6,1 kg 45,19 C. H. Kurmans

ser.C. 83715
20 pasta kvīte — — pastu l./IX 1931 Amerikas 1 paka 4/16475 Grāmatas, sv. 3,4 kg 11 ,16 L. Back

ser.D.26940

Turpmāk minētās kontingentā ietilpstošās preces pēc nosolīšanas izsolē var tikt viena (1) mēneša laikā izlaistas vietējā tirgū, nokārtojot visas muitas un konti aģentes
formalitātes, vai arī tanī pašā laikā izvest uz ārzemēm.

1929. g.
21 34082/28 — 2309 dzelzceļu 4./VI 1928 SSSR 1 kaste 2533 Radio aparāti, sv. 50,8 k g 5,48 SSSRTirdzn. pārst.Latvij§si
22 57541/28 24 1211 „BaItannic" 18./XI 1928 Londonas 1 kaste 1958, 8325 Riga Kokvilnas audumi, sv. 210,5 kg 575,31 Edg. Lyra <S Coj.
23 52017 — 967 „AIbIaserdam" 6./X 1929 Antverpenes 3 gab. zaļš Šķiru dzelzs, sv. 39,0 kg 5,12 Šenker & Co.
24 54866 55 1126 „St. Jurgen" ll./XI 1929 Libekas 1 paka Vara u. c. izstrād., sv. 13, 1 kg 71 ,14 „Hanza"
25 67852/30 55 973 „Ostsee" 7./X 1929 Stetines 1 kaste W. S. 5665 Vara izstrād., sv. 74,5 kg 313,64 Rīgas tirg. krāj-aizd. sab..
26 76619/30 — 1182 „Sven" 22./XI 1929 Rēveles 43 gab. Lauku akmeni, sv. 499,0 kg 6,36 L. M. Meesenburg,
27 57679/29 — 1177 „Tyr" 21./XI 1929 Kopenhagenes 1 paka Adīti izstrād., sv. 4,5 kg 7 8,02 Lerbahovik
28 15186/31 — 319 „Norderney" 13./VII 1931 Hamburgas 4 maisi STEEL MEEDOUNG LOON- Rīsi, sv. 270,5 kg 54,42 —

ZAIN
29 pasta kvīte — — pastu 2./VI 1931 atp. SPRS 1 paka 3/16 ' Rīsi u. c. pr., sv. 4.7 kg 12,68 N. Kuļkovs

ser.C. 79282
30 pasta kvīte — — pastu 25./VI 1931 atp. SPRS 1 paka 3/65766 Rīsi u. c. pr., sv. 9,1 kg 14,84 A. Sneiden

ser.C.81669
31 pasta kvīte — — pastu 2./IX 1931 Amerikas 1 paka 3/16859 Kokv. audumi u. c. pr., sv. 0.5 kg 13,67 S. Greiner

ser C. 93834
32 pasta kvīte — — pastu 8./IX 1931 SPRS atp. 1 paka 4/18778 Rīsi u. c. pr., sv. 9,8 kg 15,23 Noss Šein

ser.D.27451
33 pasta kvīte — — pastu 15./IX 1931 atp. SPRS 1 paka 4/20572 Apģērbi un apavi, sv. 1,9 kg 68,24 Konstatīvs Rastsrguļevs:

ser.D.29245
?34 pasta kvīte — — pastu 9./X 1931 atp. Varšavas 1 paka 4/28338 Milti u. c. pr., sv.-2,5 kg 12,11 A/S „Kalkum"

ser.D.72857 nav kontingents
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas iepriekšējā izsolē nepārdotās preces. 22139r (f&īļlļ4M.S muitnīca.

IZSOLE.
Liepājas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 494., 496. un 561. p., 1931. g. 16. decembrī, pulkst. 10, muitas
1. noliktavā, pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt

līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

« Preču Prece pienākusi

2 m Lād - Vērtība
Š.* pieteik. Kon. . ... No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums un svars Preču īpašnieksz; sar. Ar kuģi Ls

'g. tfsNš vai pa dzelzceļu Kad

1 3046 6 353 Gertrud 20.VIII.29.g. Hamburgas 5 mucas R. E. 2737 Skrotis svina, netto 1000 kg 344,01 H. Vilinskis
2 4633 20 427 Johanna 8. X.. 29. g. „ 13 būti, 3 kastes, I sainis H.W. Katli ūdens apkurināšanai, sv.3014 kg 428,85 „Daetc un Pernau'*
3 4400 23 467 Siegfried 31. X. 29. g. Stettīnes 1 ķīpa 3358 Ekipāžu riepas gumijas, sv. 86 kg 73,71 „ „
4 2701 kā satiksmes līdzeklis 4. XI. 31. g. Lietavas 1 gab. Velosipēds, sv. 19,5 kg 76,40 Juozas Drauzdauskas

Tanī pat ūtrupē pārdos: 1) pirmā izsolē nepārdotās preces, izsl. „V. V." š. g. 229. num.; 2) pasta sūtījumus, 12 pakas, saturošas lietotas drēbes, veļu un apavus. 22158
-€ieg»«j«s nrauifnica.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14423, ar Herca Rapo-
porta vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 22210b

Kuldīgas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Aizputes-Kuldīgas
kara apr. pr-ka izdoto karakl.
apl. Ns 7229 no 1928. g. 2. oktobra
ar Jura Lejnieka v. 20755z

Pazaudēti krievu slimnīcas bie-
drības „Brāļu Palīdzība" statūti.
Atrašanas gadījumā lūdzam nodot
Rīgā, Brīvības ielā 93, dz. 3.

Rigas Tautas augstskola iz-
sludina audzēkņa karti Ns 2515
ar Marijas Ķe ' zbers vārdu par
nederīgu. 22215b

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi MZ Ns 023922,
izdotu no Mērdzenes pagasta
valdes 1929. g. II. aprīlī ar
Ns 7622 ar Franča Rubulis vārdu.

20756z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
sērija BN Ns 000538, izd. 1928. g.
29. septembri no Daugavpils
prefektūras ar Eduarda Viliera
vārdu. 20754z

13. Bauskas aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Skaist-
kalnes nod. aizsarga Ādolfa Me-
dina aizsargu apliecību No 1153,
izd. no 13. Bauskas aizsargu
pulka kom-ra 1927. g. 10. okt.

Ī3^ Bauskas aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Vecmuižas
aizsargu nod. aizsarga Andreja
Podēna aizsargu apliecību Ns 1183
izd. no 13. Bauskas aizsargu
pulka kom-ra 1928. g. 19. janv.

13. Bauskas aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Vecmuižas
aizsargu nod. aizsarga Mārtiņa
Pelsis aizsargu apliec. Ns 132* 6,
izd. no 13. Bauskas aizsargu
pulka kom-ra 1929. g. 26. martā.

13. Bauskas aizsargu pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Vecmuižas
aizsargu nod. aizsarga Jāņa
Lauciņa aizsargu apliec. Ns 1327,
izd. no 13. Bauskas aizsargu
pulka kom-ra 1929. g. 26. martā.

ž 'I®axāāl
siudtnajuml.

\ r

Palīdzības biedrības ,.Zieds"
1931. g. 15. novembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šād. biļešu

numuriem:
Vērtībā Ls 400,— 972.
Vērtibā Ls 200,— 52.
Vērtībā Ls 20,— 4318.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1,—:
6, 17, 22, 65 , 66, 114, 122,134139145149 175. 189 191

197, 205, 216, 220 , 228, 230 ,240,254 , 261, 262, 264, 274,275, 276,
280 , 296, 298 , 303, 331 ,332, 357,
389 , 395, 396, 401 , 405, 409 , 415,
435, 441 , 457 ,458, 460 ,479 ,481 ,
505, 507, 512 , 516, 518, 521 ,528 ,
544, 546, 563, 570, 576, 612 , 613,
632, 634, 636, 637, 644, 651 , 653,
658, 670, 690 ,703,'705, 709 , 710,
732, 759, 769, 778, 791, 811 ,813,
819 ,822 , 823, 830, 832 , 838,842 ,
845, 847, 851 , 860, 865, 868 ,880,
882 , 883,895, 910, 917, 929,944 ,957983986997 998.

, , , ,

1010, 26 , 30 , 35, 40, 68, 72,
82 , 99 , 105, 116, 120, 136,
190. 191 , 194, 1.95, 199, 204 , 219 ,227, 230 ,249, 250, 265, 284, 295,320 ,335, 371 ,380, 384, 387,395,
397, 399 , 400 ,401 , 418, 436, 444,447, 451, 455,462 , 477, 481,514,
521, 533, 536,543, 546, 565,573,593, 624 , 672,685, 686, 699 ,714,724, 759, 765, 769 , 799, 802 ,805,
811, 820 ,821,826, 829, 847,864 ,870, 888, 895, 898, 906 , 909 ,912 ,920, 937, 943, 951, 955, 961 ,977 ,
993.

2008, 26. 28, 30, 41 , 42, 52
75 , 88, 100, 105, 117, 123
136, 141, 142, 145, 154, 168 , 171 ,172, 174 , 176, 181 , 189, 190, 198
204 , 213, 222 ,223 , 224 , 225, 230
241 , 271 , 299, 309, 328, 342 ,371 ,

374, 383, 421 , 436, 439,441 , 446,
447, 465, 495, 506, 515, 539, 542,
558,568, 582, 586, 593, 599 , 608,
613, 642,661 , 663, 667, 675 ,680,
705, 709, 711 , 713, 730 ,742, 743,
746, 775, 795 , 796 , 797, 798 ,812,
820 , 826, 851 , 860 , 886,895 ,909,
912, 929, 938 , 945 , 949,961 , 963,
999.

3011 , 19, 34, 35, 36 , 39, 47 ,
50, 51, 56, 72, 75, 88, 89, 91,
94, 104, 131, 135, 149, 163, 174,
193, 210, 212 , 216 , 229, 231 ,236,

240 , 250 ,252 , 271, 276, 286 , 291 ,
302 , 310,314,316, 317, 330, 332,
333, 345, 360,361 , 362, 363 , 377.
392, 399, 413 ,417 , 442, 447 ,449,
469, 482 , 486,490, 502,538. 561,
591 , 600,612 ,627 , 638, 640, 663,
666, 680,684, 686, 706, 711 , 753,
770 , 773, 774 ,813, 822 , 826 .836,
844860 928943 952 998.

, , , , ,

4002, 5, 35, 62, 92 , 103,
122, 130, 132, 137, 139, 163, 165,
195, 198, 199, 215 , 221, 223,226,
230, 277, 288, 291, 311 , 327 ,330 ,
346, 352, 366, 370 , 374 , 380,384,
400. 410, 411 , 432 , 444 , 480,501 ,
526 , 543, 553,561, 566, 571, 573,
595, 609, 617, 623 , 639, 643,671 ,
672 , 681 , 688 ,693, 696, 704 ,724 ,
727 , 743, 779, 794, 796, 822,849,
854, 857, 883,923 , 938, 949.951,
953 , 960 , 979 ,989 , 990.22213z

Purvmalas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām zemāk minē
tās karaklausības apliecības, kas
pieteiktas par nozaudētām: 1)
karaklausības apliec. Ns 4287,
izd. no 6. Rīgas kājn. pulka ko-
mandiera 1924. g. 15. maijā ar
Jegorova Aleksandra Jegora d.,
dzim. 1901. g. vārdu; un 2) kara-
klausības apliec. Ns 7144, izd. no
Ludzas kara apriņķa priekšnieka
1924. g. 11. aprīlī ar Kuzma Vasi-
lija d. Cvetkova vārdu, dzim.
1901. g. 20914z

, , , ,

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Bebrenes virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 16. decembra izsoles sludinājums, iespiests „Val-
dības Vēstneša" 257. numurā, šādi grozīts:

Tekstā iespiestā vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1452,—, vajaga
būt no Ls 6,— līdz Ls 1089,—. 22151

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 28. decembrī, pulksten 12 dienā,
Strenču pilsētas valdes telpās,

augošu mežu
no Zīles, Saules, Oliņas, Trikātas, Gaujas un Vijas iecirkņu mež-
niecībām pavisam 96 vienības, vērtībā no Ls 16,— līdz LsI003,—

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22153


	Valdības Vēstnesis no. 264 24.11.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193硹脜쁹脜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	mesu āliādimeajumi \m i *�郤쀜����0㙦0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i£itu iestāšu BĪM«Ēl?&<ā. ļMMml.�“ꂱ“Ā�Ƿജ⁑༜硑༜㡎༜聎༜��������Ñ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	ž 'I ®axāāl siudtnajuml. \ r�樖퀖堖䠀였㬀ࠇ렃䔇
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


